

SCHEDULE - B

Percentage Rate Tender (Up to INR 50 Cr.)

Item No	Description of Item (with brief specification and reference to book of specifications)	Quantity	Unit	Rate In figures	Amount
1	Dismantaling stone/brick masanory & stacking of useful and un useful material from the dismantaled materials as directed etc. complete. (a) In cement mortar (S.O.R. 2024-25, P-46,It No.2(a))	140	CM	616	86240
2	Excavation in all sorts of soil strata & foundation incl. depositing the useful excavation stuff as and where directed incl. sorting & stacking useful materials as required & up to lead of 200 mt. & all lift etc. comp. incl. dewatering. (A) IN SOFT ROCK (SOR 2024-25, Ch-5, Page No. 20, Item No.- 1B)	150	CM	176	26400
3	Providing cutting, bending, binding and fixing in position as per drawing TMT BAR reinforcement for R.C.C Works and anchore bars incl cost of black annealed 16 to 18 BWG M.S. Wire etc. complete with all lead and lift. (b) FE 500 SOR 2024-25, Ch-5, Page No. 21, Item No.- R-1	3.68	MT	76574	281720.34
4	Providing & Laying in position "Nominal MiX" cement concrete using cement, sand and crushed aggregate by machine mix incl. necessary formworks centering scaffolding compaction by mechanically vibrator, curing as directed with all lead & lift etc complete. (c) Concrete grade 1:2:4 and MSA 40 mm (Graded) (S.O.R. 2024-25, P8,It No.8-c)	480	CM	3822	1834560
5	Excavation for deepening of pond/check dam including depositing excavated material Lead up to 1 Km. with all lift etc. complited as per instruction of engineer in charge.(S.O.R. 2024-25, P-44,It No.38)	5895	CM	68	400860

6	Providing and laying dry rubble stone pitching without base inverted filter/murum bedding and header stone including hand packing & trimming & dressing slopes etc complete (b) 23 cms thick stone pitching(S.O.R. 2024-25, P-3,It No.16)	780	SMT	253	197340
7	Providing and fixing in position white marble plate of size 45x45x1.8 cm incl. engraving the letters as per drawing/as directed etc complete.(S.O.R. 2024-25, P-22,It No.17)	1.00	No	1350	1350
8	Excavation for deepening of pond/check dam including depositing excavated material Lead up to 1 Km. with all lift etc. complited as per instruction of engineer in charge.(S.O.R. 2024-25, P-44,It No.38)	50	RMT	848	42400
9	Providing and laying dry rubble stone pitching without base inverted filter/murum bedding and header stone including hand packing & trimming & dressing slopes etc complete (b) 23 cms thick stone pitching(S.O.R. 2024-25, P-3,It No.16)	1	NOS	5468	5468
10	Providing and fixing in position white marble plate of size 45x45x1.8 cm incl. engraving the letters as per drawing/as directed etc complete.(S.O.R. 2024-25, P-22,It No.17)	70.00	No	485	33950
				Total	2910288.34

I/We am/are willing to carry out the work at.....% above/below percent (Should be written in figures and words) of the estimated rate mentioned above.
Amount of my /our tender works out as under.

Estimated amount put to tender		Rs.	Estimated amount put to tender	Rs.
Deduct..... % below		Rs.	Add.....% Above	Rs.
Net		Rs.	Net	Rs.
In			In words ::	
* (Please strike out whichever is not applicable)				
NOTE	All work shall be carried out as per Public Works Department Handbook and other specifications of division or as directed.			
NOTE 2:	All the columns in schedule should be filled in ink and the total of the entries in the last column should be struck by the contractor under his signature. Site, moisture, weather etc.			
NOTE 3:	Rates quoted include clearance of site (Prior to commencement of work and at tis close) in all respects and hold good for work under all conditions.			
NOTE 4:	<u>In this Work concrete works must be done by RMC/Flory Machine/MILLER MACHINE</u>			

Deputy Executive Engineer
M. I. P. Sub Division
Liliya

Divisional Accounts Officer
Panchayat Irrigation Division
Amreli

Executive Engineer
Panchayat Irrigation Division
Amreli